
Centro Paraguayo de Volantes
4TA FECHA - "Petrobras" Rally de las Colonias Unidas

GENERAL
Todas Tracción IntegralCLASE: CATEGORIA:

TOURING Y AUTOMOVIL
CLUB PARAGUAYO

www.tacpy.com.py

Brasil entre Cerro Cora y 25 de Mayo, 1544 Asunción
Telefono: (021) 217 0300

POS AUT PILOTO COPILOTO MARCA CAT. TIEMPO DIF ANT. DIF. PRIMEROCLASE

1 20 ALONSO AGUSTIN GALINDO EDGARDO VW POLO GTI R5 4WD 00:58:14:10  00:00:00.00RC2A
2 13 SABA GUSTAVO MUSSANO FERNANDO VW POLO GTI R5 4WD 00:58:25:72  00:00:11.62  00:00:11.62RC2A
3 6 GALANTI ALEJANDRO TOYOTOSHI MARCELO TOYOTA GR YARIS

RALLY2
4WD 00:58:29:92  00:00:04.20  00:00:15.82RC2A

4 1 ZALDIVAR FABRIZIO DER OHANNESIAN MARCELO HYUNDAI I20 N RALLY2 4WD 00:58:55:59  00:00:25.67  00:00:41.49RC2A
5 5 MASI JUAN MARTIN MAUNE GERMAN SKODA FABIA RALLY2

EVO
4WD 00:59:40:45  00:00:44.86  00:01:26.35RC2A

6 28 AGUILERA MARIANO ROCA HUMBERTO VW POLO GTI R5 4WD 01:01:55:98  00:02:15.53  00:03:41.88RC2A
7 77 LAFARJA SEBASTIAN VARGAS PEÑA HERNAN SKODA FABIA R5 4WD 01:02:06:57  00:00:10.59  00:03:52.47RC2B
8 11 DOMINGUEZ MATIAS MENDEZ MARCO SKODA FABIA R5 4WD 01:02:23:50  00:00:16.93  00:04:09.40RC2B
9 7 GALANTI FABRIZIO PLATE AUGUSTO TOYOTA GR YARIS

RALLY2
4WD 01:03:25:17  00:01:01.67  00:05:11.07RC2B

10 23 ZAPAG BLAS (P) FRATTA ENRIQUE VW POLO GTI R5 4WD 01:04:13:84  00:00:48.67  00:05:59.74RC2B
11 8 LAFARJA ANDREA FABIANI DIEGO VW POLO GTI R5 4WD 01:04:24:34  00:00:10.50  00:06:10.24RC2B
12 17 WASMOSY GERARDO CABRERA JUAN MITSUBISHI LANCER

EVO X
4WD 01:07:35:65  00:03:11.31  00:09:21.55RC2N

13 38 ACOSTA RODRIGO GONZALEZ CESAR MITSUBISHI LANCER
EVO X

4WD 01:08:05:42  00:00:29.77  00:09:51.32RC2N

14 39 DAVALOS DIEGO CUBILLA ROLANDO MITSUBISHI LANCER
EVO X

4WD 01:08:51:09  00:00:45.67  00:10:36.99RC2N

15 33 PEDOTTI CESAR ELIZAUR NICOLAS MITSUBISHI LANCER
EVO X

4WD 01:10:08:18  00:01:17.09  00:11:54.08RC2N

16 40 ACOSTA NESTOR VILLALBA DIEGO MITSUBISHI LANCER
EVO X

4WD 01:47:20:06  00:37:11.88  00:49:05.96RC2N
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